
 

 

УКРАЇНА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД СОБОЛІВСЬКОЇ 

  СІЛЬСЬКОЇ  РАДИ «ВЕЛИКОМОЧУЛЬСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ 

СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ» 
 

вул. Шкільна 14, с. Велика Мочулка, Гайсинський район, Вінницька область, 23823, 

тел.:(04353) 2-51-49, e-mail: vel.mochulka.osvita.2021@gmail.com, код ЄДРПОУ 26234824  

 
 

НАКАЗ 

с. Велика Мочулка 

від 01 вересня  2023 року                                      №148 

 

Про створення атестаційної комісії 

для атестації педагогічних працівників   

у 2023/2024 навчальному році 

 

     Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 року 

№805 «Про затвердження Положення про атестацію педагогічних працівників», 

який зареєстровано в Міністерстві юстиції України 21.12.2022 року за 

№1649/38985, з метою здійснення комплексного оцінювання  педагогічної 

діяльності педпрацівників, їх відповідності займаній посаді, росту професійної 

майстерності, розвитку творчої ініціативи, підвищення престижу й авторитету, 

забезпечення ефективності освітнього процесу  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити такий склад атестаційної комісії закладу: 

 голова атестаційної комісії – Газдюк В.П., заступник директора з навчально-

виховної роботи; 

 секретар комісії – Коба Н.Т., вчителька української мови та літератури; 

 члени атестаційної комісії: 

– Степовик Л.В., педагог-організатор, психолог;  

– Ковальчук О.П. – керівник методичного об’єднання вчителів фізико-

математичного та природничого циклів; 

– Косівець І.В., керівник методичного об’єднання вчителів філологічного 

циклу;  

– Погребняк І.М., голова профкому. 

 



2. Атестаційній комісії проводити атестацію педагогічних працівників КЗ 

«Великомочульський ЗЗСО І-ІІІ ступенів» та КЗ «Великомочульський ЗДО 

«Казка» відповідно до вимог Положення про атестацію педагогічних 

працівників. 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи, секретарю комісії 

Газдюк В.П.: 

3.1. До 10 жовтня 2023 року скласти списки педагогічних працівників, які 

підлягають черговій атестації в наступному календарному році, строки 

проведення їх атестації та графік проведення засідань атестаційної комісії, 

визначити строк та адреси електронної пошти для подання педагогічними 

працівниками документів (у разі подання в електронній формі). 

3.2. 20 грудня 2023 року скласти списки педагогічних працівників, які 

підлягають позачерговій атестації в наступному календарному році 

4. Атестаційній комісії, заступнику директора з навчально-виховної роботи, 

керівникам методичних об’єднань вивчити роботу вчителів, які атестуються. 

5. Голові науково-методичної ради Газдюк В.П.: 

5.1  Організувати творчі звіти вчителів, що атестуються. 

5.2  Скласти технологічну карту вивчення творчої діяльності вчителів, які 

атестуються. 

5.3  Розробити критерії оцінювання роботи вчителя під час атестації. 

5.4 . Скласти список учителів, що атестуються 20 грудня 2023 року. 

6. Організувати систематичне проведення звітів учителів протягом 

навчального року, узагальнити ці матеріали наказом по закладу, розглянути 

їх на засіданнях методичної ради та педагогічної ради у березні 2023 року. 

7. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора  з 

навчально-виховної роботи Газдюк В.П. 

 

Директор                                                                                                      Олег СОКУР 

 

З наказом ознайомлені:                                                Валентина ГАЗДЮК 

                                                                                        Надія КОБА  

            Інна КОСІВЕЦЬ 

                                                                                        Ольга КОВАЛЬЧУК 

                                                                                        Ірина ПОГРЕБНЯК 

Лариса СТЕПОВИК 

 


